
Hošťálkovice, Ostrava
Část obce: Ostrava Kraj: Moravskoslezský

Okres: Ostrava-město Správní obvod: Ostrava

GPS souřadnice: 49.847058N, 18.214786E Počet obyvatel: 1 872

PSČ: 725 28 Adresa URL: www.hostalkovice.cz

Počet obyvatel obce Hošťálkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

166 755 141 810 1 872

Historie počtu obyvatel obce Hošťálkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 166 755 141 810 68 1 872
1.1.2023 149 733 130 792 36 1 804
1.1.2022 138 729 119 782 28 1 768
1.1.2021 138 716 121 765 18 1 740
1.1.2020 138 706 116 762 37 1 722
1.1.2019 130 695 108 752 35 1 685
1.1.2018 125 680 104 741 17 1 650
1.1.2017 118 682 106 727 -10 1 633
1.1.2016 124 676 113 730 6 1 643
1.1.2015 124 673 114 726 31 1 637
1.1.2014 124 662 108 712 9 1 606
1.1.2013 121 663 103 710 1 597
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